2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВОРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   25.01.2017г.      № 03
Об отмене Административного
регламента  осуществления

муниципального земельного контроля

на территории Воргинского

сельского поселения

Ершичского района Смоленской

области (утв. постановлением от 22.10.2015г. №35)
В соответствии с протестом прокуратуры Ершичского района Смоленской области от 23.01.2017г. №20/10-7-02-01-17, ст.1 Закона Смоленской области от 30.10.2014 года №141-з (ред. От 28.10.2016) «О закреплении за сельскими поселениями Смоленской области отдельных вопросов местного значения»,  части 1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ч.2 ст.72 Земельного кодекса Российской Федерации  от 25.10.2001 года №136-ФЗ (в редакции Федерального закона от 03.07.2016г), Администрация Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области
 постановляет:
1. Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля на территории Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 22.10.2015г. №35 (в редакции постановления от 01.06.2016г. №37) отменить.
2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Воргинского сельского поселения Ершичского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет   http://vorgasp.smolinvest.ru/.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Воргинского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                       Н.А.Парфёнова